
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo  

Číslo smlouvy objednatele: 690/OD/2019  

Číslo smlouvy zhotovitele: D19026 

(vypracování  technické studie „Lávka Řetenice“) 

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel:      Statutární město Teplice  

Odbor dopravy  MgMT 

Zastoupen na základě vnitřních předpisů:   Bc. Ivanou Müllerovou, vedoucí odboru dopravy 

Sídlo:       nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČ:       00266621 

Bankovní spojení:     KB Teplice, č. ú. 226501/0100 

Osoba oprávněná jednat  

ve věcech smluvních:   Bc. Ivana Müllerová, vedoucí odboru dopravy 

 

                                                                  
ve věcech technických:  Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic  

a realizací Magistrátu města Teplice, , 
 

 

a  

Zhotovitel:     DIPONT s r.o. 

Jednající/zastoupen:     

Sídlo:      Libouchec 505, PSČ 403 35 

IČ:      28693094 

DIČ:      CZ28693094 

Bankovní spojení:     

Osoba oprávněná jednat     

ve věcech smluvních i technických:   

 

Zápis v OR: u KS v Ústí nad Labem, v odd. C, č. vl. 27153 

  



                                    Dodatkem č. 1 se mění článek II. Doba a místo plnění.  

Zhotovitel se zavazuje zhotovit předmět plnění a předat objednateli v termínu:  

Průzkumné práce (geodetické zaměření, IG rešerše, průzkum IS – bod I. odst. 1 -3: do 6 týdnů od 

podpisu smlouvy o dílo 

Technická studie – 2 varianty včetně vizualizace v  digitálním provedení : do 6 měsíců od podpisu 

smlouvy o dílo 

Úprava  a doplnění navržených variant dle požadavku objednatele: do 5.6.2020  

Místem plnění je sídlo objednatele. 

 V původně dohodnutém termínu byla objednateli předložena technická studie ve dvou variantách 

včetně vizualizace. Vzhledem ke karanténním opatřením bylo svoláno projednání až na termín 

6.5.2020. Na tomto jednání bylo dohodnuto, že zhotovitel dopracuje další dvě řešení, a to 

následovně.  

 Budou upraveny navržené vstupní objekty a lávka- bude odstraněno prosklené opláštění a 

bude částečně nahrazeno tahokovem. 

 Bude vypracována varianta spočívající v odstranění stávající lávky včetně vstupních objektů a 

zajištění přístupu na železniční stanici Řetenice po účelové komunikaci, která není ve 

vlastnictví statutárního města Teplice, od zastávky MHD Teplice, ul. Tolstého. 

Závěrečná ustanovení 

1.        Tento dodatek  nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti    
             zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
2. Dodatek č. 1 je podepsán v 5 vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2    
              zhotovitel. 
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo   zůstávají  tímto dodatkem nedotčena. 
4. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě usnesení Rady města č.0810/18 ze dne 21.9.2018. 

 

 

V Libouchci dne     19.05.2020                                                                            V Teplicích  dne  21.05.2020 

        

 ...........................................................                                                  .................................................... 
za zhotovitele:                                                                                          za objednatele: 

                            Bc. Ivana Müllerová 
jednatel společnosti DIPONT s.r.o.                           vedoucí odboru dopravy  




